様式３－２：実績報告書（第２回（最終））兼精算払い請求書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人広島県ＬＰガス協会会長　様
	登録者
	ＩＤ番号 ※

	所在地
	〒

	事業所名

	代表者又は
営業所長等

※ＩＤ番号は前回と同じです。第1期支援事業でお送りしたＤＭ「ＬＰガス料金の値引き事業のご案内」に記載の【H000000】のコードを必ずHからご記入ください。

広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業（第２期） 実績報告書（最終）兼精算払い請求書

広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業（第２期）事務処理マニュアルに基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します｡
記

１．値引き実施件数　　　　　　　　　件
２．値引き実施額の合計額（第２回実施分請求額）　　　　　　　　　　　　　円
※値引き実施一覧表の値引額合計（税抜）を記入する
３．添付書類
・値引き実施一覧表（別添２)
・値引きの事実を確認できる証憑類
値引きの事実が確認できる書類（任意に抽出した支援対象者の請求書等）は支援対象者数に関わらず、必ず3件の提出が必要です。また支援対象者が3,001件以上は、1,000件毎に1件の証憑類が追加で必要となります。（例）支援対象者数　800件⇒3件証憑類　5,600件⇒6件証憑類
４．精算払い請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
	項目
	件数
	金額(税抜き)

	1月実施分
	　　　　　　　　　　　　件
	　　　　　　　　　　　　　円

	4月実施分
	　　　　　　　　　　　　件
	　　　　　　　　　　　　　円

	事務負担費用 ※1
	　　　　　　　　　　　　件
	　円

	1 合計
	－
	　円

	2 概算払い請求額　※2
	－
	　　　　　　　　　　　　　円

	精算払い請求額（①-②）
	－
	　円

※１支援対象契約件数 300件以下：30,000円 　300件超は 1件につき100円（上限100,000円）とし、第1回、第2回実施分の実績報告書の中で、最大の件数をご記入ください。
※２概算払い請求を行っている事業者は振込まれた金額を明記してください。(振込は4月中旬予定)